
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURA 
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  

www.hodonin.eu    

 

DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  

dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
04.06. 18:00 Závěrečné vystoupení ZUŠ Hodonín – 

taneční obor 
DK Hodonín 

05.06. 19:00 DS Svatopluk – Ať žije Bouchon DK Hodonín 
11.06. 08:30-14:30 Malířské sympozium - HKL DK Hodonín 
14.06. 07:00-12:00 Farmářský trh s Blešákem Masarykovo nám. Hodonín 
17.06. 19:00 Iva Bittová a Petr Pavlinec - HKL Terasa DK Hodonín 
19.06.-
22.06. 

09:00-17:00 Výstava kaktusů a sukulentů Městský úřad,Horní Valy 2 

29.06. 17:00 Africká pohádka pro děti - HKL Terasa DK Hodonín 
  P Ř I P R A V U J E M E   N A    Č E R V E N E C  
02.07.  Zábavná improvizační show Komikaza - 

HKL 
 

12.07.  Farmářský trh s Blešákem  
19.07.  Like Fool koncert - HKL  
25.07.  TerraGroove: Techno Pulse – techno párty  

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     

dospele@knihovnahod.cz      citarna@knihovnahod.cz    

Datum Hodina Název  Místo konání 
02.06., 
09.06., 
16.06., 
23.06., 
30.06. 

18:30–19:30 Cvičení Tai Chi pro pokročilé – s lektorkou 
Miladou Češkovou 

Lázeňský park 

03.06.  
17.06. 

9:30–10:30 Hrátky s pamětí – s lektorkou Miladou 
Češkovou 

Zasedací sál 

03.06. 17:00 Hodonínská a Bzenecká Doubrava – 
přednáší RNDr. Josef Hanák a Václav Koplík 
– Hodonínské dny pro klima 

Přednáškový sál 

04.06., 
11.06., 
18.06., 
25.06. 

15:30–18:00 Čeština pro cizince Zasedací sál 

05.06. 9:00–10:30 Škvrňata a batolata do knihovny natotata 
s Ingrid Nesvadbovou 

Oddělení pro děti 

05.06., 
19.06. 

9:30–10:30 Cvičení na židli a u židle s lektorkou Miladou 
Češkovou 

Zasedací sál 

05.06. 10:00–12:00 SONS poradenství pro zrakově postižené ProSenior 

http://www.hodonin.eu/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


05.06. 15:00–17:00 Výtvarný workshop s Alžbětou Hubačkovou 
– nutné přihlášení předem 

Oddělení pro děti, zasedací 
sál, venkovní prostor před 
knihovnou 

05.06., 
19.06. 

16:00–18:00 Audiovizuální koutek s lektorem Tomášem 
Theuerem – CoderDojo 

PC učebna 

05.06. 17:00 Sci-fi svět Františka Kotlety – festival 
Literární Slovácko 

Přednáškový sál 

06.06. 13:00–17:00 Knihovna a SONS ČR společně na Veletrhu 
sociálních služeb 

Nemocnice TGM Hodonín 

06.06., 
13.06., 
20.06., 
27.06. 

14:00–16:00 Deskové hry pro děti Oddělení pro děti 

09.06. 17:00 Mír a svoboda nejsou zadarmo – přednášet 
budou doc. Marie Koldinská a mjr. v. v. 
Oldřich Brůža 

Přednáškový sál 

10.06. 17:00 Nejnovější nálezy v Mikulčicích – přednáška 
Marka Hladíka – festival Literární Slovácko 

Přednáškový sál 

10.06. 14:30–15:30 Trénování paměti v lázních s lektorkou 
Miladou Češkovou 

Kulturní sál lázeňského domu 
Eva, Lázně Hodonín, s.r.o. 

11.06., 
25.06. 

16:00–18:00 3D tisk s lektorem Danielem Králem – 
CoderDojo 

PC učebna 

12.06., 
26.06. 

16:00–18:00 Lekce programování a robotiky s lektorem 
Tomášem Ticháčkem – CoderDojo 

PC učebna 

12.06. 17:00 Autorský klavírní recitál Jáchyma Štukavce Výstavní sál 
13.06. 16:00 Netolismus aneb závislost na virtuálních 

drogách – s lektorkou Bc. Kateřinu Kunickou 
z Educante z.s. 

Zasedací sál 

17.06. 10:30 Telekomunikace v kostce – přednáší JUDr. 
Alena Sejková z Českého 
telekomunikačního úřadu 

Zasedací sál 

17.06. 17:00 Zo Spiša do Ázie a späť– beseda s autorkou 
Dominikou Sakmárovou – součást 
mezinárodního projektu Slová bez hraníc 

Výstavní sál 

18.06. 17:00 Pitný režim v létě – přednáší Anna 
Jurkovičová 
z Českého červeného kříže Hodonín – 
Hodonínské dny pro klima 

Přednáškový sál 

19.06. 17:00 Spor o smysl českých dějin – přednáška 
PhDr. Waltera Bartoše, Ph.D., MBA – 
festival Literární Slovácko 

Přednáškový sál 

23.06. 19:00 Beseda s rakouským autorem Colinem 
Hadlerem/ překlad Veronika Benešová, 
hudební doprovod Filip Soustružník – 
festival Literární Slovácko 

Kulturní sál lázeňského domu 
Eva, Lázně Hodonín, s.r.o. 

 

 

 



HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín, 774 

941 995, pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz                                           

Datum Hodina Název  Místo konání 
19.06. 18:00 Hudební čtvrtek – Absolventský koncert 

pěveckého sboru Barbastella Gymnázia 
Hodonín 

Sál Evropa 

 

SÁL EVROPA, Národní třída 21. Hodonín, tel.: 518 352 271 (vchod vedle ČSOB), www.masaryk.info 

t.mlynkova@masaryk.info 

 

ZOO HODONÍN, U Zoo 1, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  

propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                   

Datum Hodina Název  Místo konání 
06.06. 14:00 Dreamnight - Setkání s organizacemi pro 

hendikepované klienty 
Zoo 

08.06. 14:00 Hudební vystoupení Exit Empire + Tomáš Karlík Zoo, pódium 
18.06. 20:00 VIP divadelní představení Cry Baby Cry Zoo, pódium 
27.06. 9:00-19:00 S vysvědčením do zoo zdarma Zoo 

 

DŮM PŘÍRODY HODONÍNSKÉ DÚBRAVY, Lipová alej 19, Hodonín, tel.: 720 811 175, 

www.dumprirody.cz dumprirody@muhodonin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
01.06. 
 

09:00 – 
17:00  

Výročí otevření Domu přírody Hodonínské 
Dúbravy 
Návštěvnické středisko „národní přírodní památky 
Hodonínská Dúbrava“ oslaví rok své činnosti. V 
tento den jsme pro vás připravili komentované 
prohlídky Domu přírody v časech 10:00, 13:00 a 
15:00 hodin. 
Cena: dítě do 15 let vstup zdarma, dospělý ke 
vstupence bez příplatku  
 

Dům přírody 
Hodonínské Dúbravy, 
Lipová alej 3532/19, 
Hodonín 
 
 

06.06. – 
08.06. 

09:00 – 
17:00 

Pilní opylovači - kreativní dílny pro děti 
V samoobslužných dílničkách se formou tvoření a 
venkovních aktivit seznámíte s fascinujícím světem 
včel, neúnavných pomocníků přírody. Pro nejmenší 
děti budou připraveny senzorické stolečky.  
Cena: 50 Kč / dítě  
 

Dům přírody 
Hodonínské Dúbravy, 
Lipová alej 3532/19, 
Hodonín 
 

20.06. – 
21.06. 

20.06. od 
15:00            
do 15:00 
dne 21.06. 

Běh Bažantnicí  
Pokusíme se symbolicky obejít česko-slovenskou 
hranici. Zapojit se může každý, nehledě na věk či 
výkonnost, akce je vhodná pro rodiny s dětmi i ty 
v kočárku. Akci pořádá Karel Komárek Family 
Foundation ve spolupráci s Domem přírody 

Start před Domem 
přírody Hodonínské 
Dúbravy, Lipová alej 
3532/19, Hodonín 
 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:t.mlynkova@masaryk.info
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.dumprirody.cz/
mailto:dumprirody@muhodonin.cz


Hodonínské Dúbravy, Atletickým klubem Hodonín 
a Srdcem pro Hodonín.  
Cena: Dobrovolné příspěvky ze startovného budou 
věnovány na aktivity Domu přírody v Hodoníně.  
 

    
  P Ř I P R A V U J E M E   N A    Č E R V E N E C  
Připravujeme: 
07.07. – 11.07. 
21.07. – 25.07. 
04.08. – 
08.08. 

 Letní příměstské tábory  
Vydejte se s námi na dobrodružnou výpravu do 
Hodonínské Dúbravy. Prožijte nezapomenutelný 
týden plný přírodních kouzel, fantazie a nových 
přátelství. Můžete se přihlašovat na níže uvedené 
turnusy: 
07.07. – 11.07., určeno pro děti 9-13 let, kapacita 15 
dětí 
21.07.-25.07. určeno pro děti 6-10 let, kapacita 20 
dětí (přijímáme náhradníky)  
04.08. – 08.08., určeno pro děti 6-10 let, kapacita 
20 dětí 
Cena: 3500 Kč (zahrnuje program, stravování, pitný 
režim, výdaje na výlety) 
Více informací na: 
https://www.dumprirody.cz/hodoninska-
dubrava/letni-primestske-tabory/ 
 

 

 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz  

info@zushodonin.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
01.06. 15:00 Koncert pro Charitu  Kostel sv. Vavřince 
02.06 - 
13.06. 

 Závěrečná výstava výtvarného oboru  
 

Foyer ZUŠ 

04.06. 18:00 Letem, světem – představení tanečního oboru 
 

DK Hodonín 

20.06. 15:00 Zastav se U Školy  
 

Zahrada za školou 

 

LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   

kultura@laznehodonin.cz. Změna programu, termínu a místa konání vyhrazena. 

Datum Začátek Název  Místo konání 

02.06. 19:00 Sourozenci Baťkovi - poslechový večer 

s cimbálovou hudbou 

Kulturní sál lázní 

03.06. 14:00 - 

15:00 

Trénink mentální kondice – jak zůstat fit, Dr. 

Jana Bílková 

Kulturní sál lázní 

http://www.zushodonin.cz/
mailto:info@zushodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


04.06. 19:00 DUO HARMONICKÉ HOUSLE – od folklóru po 

rock, poslechový večer 

Kulturní sál lázní 

06.06. 19:00 FENIXI – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 

09.06.  19:00 Divadelní soubor Svatopluk – „Ať žije Bouchon“  Kulturní sál lázní 

10.06. od 14:30 do 

15:30 

Hrátky s pamětí – zábavné trénování paměti 

s certifikovanou lektorkou, M. Češkovou 

Kulturní sál lázní 

11.06.  19:00 KOMBET – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní  

13.06. 19:00 Zpívání a povídání s harmonikou  Kulturní sál lázní 

16.06.  19:00 Manželé Osičkovi – poslechový večer při cimbálu  Kulturní sál lázní 

17.06. 19:00 Přednáška – Dr. Martrinková, Masarykovo 

muzeum, Příběh ČSL armády za II.sv. války 

Kulturní sál lázní 

18.06. 19:00 SAVANA – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 

20.06. 19:00 DUO RUBÍN – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní  

23.06.  19:00 Městs. knihovna - Literární Slovácko -  Colin 

Hadler 

Kulturní sál lázní 

25.06. 19:00 MAGIC MELODY – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní  

27.06.  19:00  Zpívání a povídání s harmonikou Kulturní sál lázní  

30.06. 19:00 Manželé Grufíkovi a lidový vypravěč. J. Černý 

z Hodonína, poslechový večer 

Kulturní sál lázní  

 

DENNÍ LÁZNĚ BLISS DAY SPA HODONÍN, Měšťanská 140, 695 01 Hodonín, tel.: 518 395 506, 

spa@laznehodonin.cz, www.laznehodonin.cz  

Nabídka služeb Wellness zóna/vstup 2 hodiny (bazén, whirlpool, sauny a sprchy, 

lokální hibernace, Kneippova léčba, relaxační místnost, vstup na 

zelenou střechu), plavání, masáže, fit centrum, privátní sauna (na 

objednávku). 

 

WELLNESS ZÓNA 

FIT CENTRUM 

PO – PÁ 

SO, NE + SVÁTKY 

14:00 – 21:00 

10:00 – 20:00 

 
  

PLAVÁNÍ ÚT, ST, PÁ 12:00 – 14:00 

   

mailto:spa@laznehodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/


MASÁŽE,                              

SUCHÁ MASÁŽNÍ VANA 

PO – PÁ 

VÍKEND + SVÁTKY 

11:30 – 20:00 

12:00 – 19:00 
 

 
 

LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, 695 01 Hodonín, +420 725 581 068, www.laznehodonin.cz                                                                                                                      

Bližší informace naleznete: https://www.laznehodonin.cz/letni-koupaliste  

  LK Hodonín 2024 

I. Jednorázové vstupné červen - srpen vstup dospělý vstup snížený 

celodenní 09:00 – 20:00 140 110 

večerní 17:00 – 20:00 90 80 

poslední hodina 19:00 – 20:00 80 70 

    
  LK Hodonín 2024 

II. Vstup pro držitele čipu červen - srpen vstup dospělý vstup snížený 

celodenní 09:00 – 20:00 110 100 

večerní 17:00 – 20:00 80 70 

krátkodobé (do 2 hod) 09:00 – 20:00 80 70 

poslední hodina 19:00 – 20:00 70 60 

 

 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, Purkyňova 2731/11, Hodonín, tel.: 720 030 319, https://www.nemho.cz/  

kuzmova@nemho.cz  

Na kulturní akce pořádané v Nemocnici TGM Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních 

obcí.     

 

 

 

 

 

 

http://www.laznehodonin.cz/
https://www.laznehodonin.cz/letni-koupaliste
mailto:kuzmova@nemho.cz


VÝSTAVY 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 

masarykovomuzeum@masaryk.info                    

Datum Hodina Název  Místo konání 
11.4.-13.7.  Cestou 1. československého armádního 

sboru 
Výstava k 80. výročí konce II. světové války 

Zámeček 

23.06. 17:00- 22:00 MUZEJNÍ NOC k 80. výročí konce II. světové 
války: „Oslavme mír, ale nezapomínejme“. 
Dobové tance, módní přehlídka, vyhlášení 
výtvarně - literární soutěže atd. 

Zámeček 

18.06.-
19.06. 

08:30- 16:30 Řemeslné dny 
Řemeslné ukázky v prostorách nádvoří a 
zahrady zámečku   
 

Zámeček 

 

VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271 (vchod vedle 

ČSOB), www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba: PO – PÁ 8:00–12:00 13:00–17:00 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 

zavřeno 

 

zavřeno 

13:00–17:00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
20.03.- 
21.09. 

 Když se očka rozzáří, výstava loutek, kulis a 
divadélek 

Výstavní sál 

23.05. 17:00- 22:00 MUZEJNÍ NOC 
divadelní představení Ingrid Nesvadbové v 
18:00, prohlídka zákulisí a výstavy „Když se 
očka rozzáří“. 

Výstavní sál 

31.05. 10:00 - 
16:00 

Bleší trh - Vybavte se na prázdniny 
 

Výstavní sál 

 

MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022/5, tel.: 604 413 665, 732 

628 735, www.muzeumropy.cz, mng.hodonin@seznam.cz, FB: muzeumropy 

                                                                          

GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     

info@gvuhodonin.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
04.06. od 17:00 90’s GARDEN PARTY – vernisáž nových 

výstav 
Vernisáž jako zahradní party. Zahájení 
proběhne v zahradě galerie, hostem bude DJ 
Martin Hovorka z Radia Kiss a se svým 

Úprkova 2, Hodonín 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.muzeumropy.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


playlistem rozproudí atmosféru 90’s GARDEN 
PARTY v čase 17–21 h. 
Začátek programu je v 17 h, zahájení a 
představení výstav pak od 18 h. Tak přijďte! 
Vstup na vernisáž bude volný a zahajovat se 
budou výstavy: 

do 19.10. dle otevírací 
doby galerie 

Svoboda v pubertě | umění 90. let 
Výstava v celém patře představí důkladný 
pohled na české umění devadesátých let a 
jeho nejdůležitější projevy. Na příkladu 
přibližně čtyřiceti významných umělců, kteří 
vstupovali na scénu především po sametové 
revoluci, budou vyloženy hlavní tendence 
umění této doby. Celou výstavou prostoupí 
téma svobody, která byla v dané dekádě hnací 
silou mnoha proměn. 

Úprkova 2, Hodonín 

do 10.08. dle otevírací 
doby galerie 

Dušana Vrbovská | Natura mortua et viva 
Mladá slovenská autorka Dušana Vrbovská 
žije a tvoří v nedaleké Senici. Ve své tvorbě se 
věnuje zejména realistickému zobrazení 
přeměn v přírodě na základě přímého 
pozorování se snahou o autentický malířský 
projev. 

Úprkova 2, Hodonín 

10.06. 17:30 Film Blízko | S galerií do kina | Kino Svět 
Hodonín 
Jako pozvánku na Muzejní noc jsme ve 
spolupráci s Kinem Svět Hodonín přichystali 
promítání filmu od talentovaného belgického 
režiséra Lukase Dhonta. O filmu: Léo a Rémi 
jsou si blízcí. Prožívají spolu chlapecká 
dobrodružství, sdílí spolu celý svět a skoro 
každý moment. Dostávají se ale do věku, kdy 
věcem začínáme dávat jména. Cena: 100 Kč. 

Kino svět Hodonín 

13.06. od 17:00 Muzejní noc | Láska je láska 
V průběhu této oblíbené akce bude vstup 
zdarma jak na výstavy, tak na bohatý 
doprovodný program. Muzejní noc bude 
zahájena v 17:00 hodin Divadlem Anička a 
letadýlko s představením Vivi tady nebydlí, 
následovat budou výtvarné dílny Láska je 
láska, přednášky o kávě s degustací od Dot 
Coffe i komentovaná prohlídka výstavy 
Svoboda v pubertě. Na závěr večera zahraje 
od 20:30 Víťův brácha hity 90. let. 
Samozřejmě na vás bude čekat i občerstvení – 
BrunettCa fé, pivovar Bohdaneč, Grill&Chill. 

Úprkova 2, Hodonín 

    
19.06. 10:00–11:00 HANDS ON ART | Láska je láska  

Program výtvarné dílny bude navazovat na 
probíhající výstavu Svoboda v pubertě – 
umění 90. let. Láska je všude kolem nás i v nás 

Úprkova 2, Hodonín 



a s tím budou děti s edukátorkou dále 
pracovat. K dispozici budou mít také speciální 
materiály vytvořené přímo k výstavě. 

od jara do 
podzimu 

dle otevírací 
doby galerie 

Otevřená zahrada galerie s expozicí soch a 
kavárnou 

Úprkova 2, Hodonín 

 OTEVÍRACÍ 
DOBA: 

út–pá 10:00–18:00; so–ne 12:00–18:00; po – 
zavřeno; stejná otevírací doba je i ve svátky 
první neděle v měsíci – vstup zdarma 

 

 

GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz   

dospele@knihovnahod.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
31.05. – 
28.06. 

 Kouzlo Provence/ Václav Sika Galerie Vednevnoci 

                   

KINO 
KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 601 169 169, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 

Kompletní a aktuální program naleznete na www.kinosvet.eu 
 

 

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 

04.06. 15:00 12+ Žlutou žábou do země modrého nebe | 

senior 

70 

04.06. 15:30 12+ Nebeští jezdci (1968) | restaurovaná verze 70 

03.06. 19:00 12+ EOS: Michelangelo – láska a smrt 170 

03.06. 19:30 15+ Komando | 40. výročí 170 

05.06. 19:40 12+ One to One: John a Yoko 170 

07.06. 17:30 12+ One to One: John a Yoko 170 

08.06. 14:30 MP Jak vycvičit draka | předpremiéra 170 

10.06. 17:30 12+ Blízko | s galerií do kina 100 

11.06. 14:30 12+ S láskou, Vaše Hilde | senior 70 

11.06. 15:00 15+ Kde končí láska | senior 70 

11.06. 19:30 12+ Tady Vary 10  180 

18.06. 14:30 12+ Kapelo, hraj! | senior 70 

18.06. 15:00 12+ Moudrost štěstí | senior 70 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


22.06. 15:00 12+ Valkýra | Královská opera 250 

25.06. 19:30 15+ F1 | předpremiéra 170 

25.06. 14:30 12+ Navždy s vámi | senior 70 

25.06. 15:00 12+ EOS: Van Gogh – básníci a milenci | senior 70 

 

 

VOLNÝ ČAS 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA JIŽNÍ SLOVÁCKO, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. 

Josef Smetana, tel. 777 328 052, www.jiznislovacko.cz; info@jiznislovacko.cz 

 

REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 142, 

info@regionalko.cz, www.regionalko.cz 

Otevírací doba: 

Vyhlídky z radniční věže: 

úterý - neděle od 9:00 do 16:00 

vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

 

 

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  

b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      

 

CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, tel. 775789003 

 

ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
18.06. 18:00 UMĚNÍ KOMUNIKACE (přednáší BTh. Petr 

Pimek) 
Havlíčkova 29a 

 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 

www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  

Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti. Navštivte naše webové stránky. 
 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Sborový dům, ul. Komenského 8 
Neděle od 9:00        Bohoslužby  
Čtvrtek od 18:00 Bible- nejlepší lék pro naši duši         

 

http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@jiznislovacko.cz
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz


KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času 

Mgr. Petra Kašíková,  http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz   

facebook: Klub Mladých 

 

OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, 

http://www.hodonin.charita.cz/Služby poskytované charitou Hodonín najdete na 

http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  

 

EKOCENTRUM DÚBRAVA HODONÍN při SVČ, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, 

http://dubrava.svchodonin.cz/ ekocentrum.hodonin@seznam.cz    

 

CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 

PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   

www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku  

Otevírací doba: Po- Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 – 22:00 

Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 

290   

 

OBCE PRO BAŤŮV KANÁL - dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín; tel. 724 

570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz 

 

ZEN HODONÍN – zenová meditace, tel. 731 099 960, 
email:  zenhodonin@seznam.cz, www.kwanumzen.cz/hodonin 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Čajový klub Kulatá Brána, Vrchlického 3970/4, Hodonín 

Každou středu       od 19:00 – 21:00 

http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
mailto:zenhodonin@seznam.cz
http://www.kwanumzen.cz/hodonin


SPORT 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín, www.teza-hodonin.cz  

 

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel. č.:   518 340 927 

http://www.teza-hodonin.cz 

hala@teza-hodonin.cz    

Datum Hodina Název  Místo konání 
14.06. 16:00 Případné 3. finálové utkání PO extraligy žen 

SKST PLUS Hodonín – TT Moravský 
Krumlov 

Hala stolního tenisu 

 

ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 

 

ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-

hodonin.cz/  

http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
Pro soukromý pronájem kontaktujte p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 

 
 

STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  

www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
07.06. 17:00 Mistrovská utkání ve fotbalu MSFL – muži 

FK Hodonín – SK Hanácká Slavia Kroměříž 
Fotbalové hřiště 

20.06.-
21.06. 

15:00 - 
15.00 

Běh Bažantnicí 2025 
Začátek před Domem přírody Hodonínské 
Dúbravy 

 

 

FLORBAL HODONÍN, kancelář: Masarykovo nám. 5, Hodonín; Ing. Jiří Wagner, +420 776 493 077, 

info@florbalhodonin.cz, www.florbalhodonin.cz, www.fb.com/hodoninflorbal  

 

VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   

vkhodonin@seznam.cz  

http://www.teza-hodonin.cz/
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
mailto:info@florbalhodonin.cz
http://www.florbalhodonin.cz/
http://www.fb.com/hodoninflorbal
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz


 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o 

programech: tel.: 774 650 138, www.cprhodonin.cz  kocvarova@cprhodonin.cz Anna Kočvarová a 

komosna@cprhodonin.cz Vendula Komosná 

 

 

TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 776 165 421, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  

jiri.michenka@seznam.cz .     

 

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA HODONÍNA 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   

zahradkari.cejc@seznam.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
01.06. 14:00 Den dětí Sportovní areál a park 
07.06. 20:00 Noc pod hvězdami s kapelou VSP band, 

pořádá Hospoda Na hřišti 
Sportovní areál 

 

ČEJKOVICE – tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 

Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum. Prohlídky možné po předchozí objednávce na 518 362 602 
Datum Hodina Název  Místo konání 

14.06. 9:00 – 17:00 Malé Bylinkové slavnosti Byslinkový ráj 
Sonnentor 

 

 

 

 

 

http://www.cprhodonin.cz/
mailto:kocvarova@cprhodonin.cz
mailto:komosna@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz


DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    

kultura@dolnibojanovice.cz 

Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice 

rolnického obydlí na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15:30 – 17:30, 

případně po telefonické dohodě na 607 679 901 

 

DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   

infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     

Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. 

Expozice jsou pod Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9:00- 17:00, So: 13:00-17:00.   

Datum Hodina Název  Místo konání 
01.06. 15:00 ZUŠ OPEN – Swingové odpoledne  Dvůr ZUŠ 
02.06. 9:00-14:00 Praktický průvodce světem umělé 

inteligence  
KIC 

07.06.-
08.06. 

9:00-17:00 Víkend památkových domků KIC 

14.6. 9:00 Zaniklé doly na Dubňansku  - turistický 
pochod 

od sokolovny 

14.6. 16:00 Sokolská akademie sokolovna 
21.6. 09:00 15. ročník pouličního turnaje žáků v kopané hřiště AC Kradlov 

 

JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  

 

KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  

ucetni@obeckarlin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
06.06. 17:00 Stavění hodové máje s posezením u cimbálu Švehlův dům 
07.06. 13:00 Tradiční krojované hody – krojovaný průvod 

obcí Karlín 
Karlín 

07.06. 20:30 Večerní hodová zábava Švehlův dům 
28.06. 14:00 – 

17:00 
Rozhoupané odpoledne Karlín 

 

LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  

 

 

 

 

http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz


MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  

kultura@mikulcice.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
14.06.  Výročí 120 let od založení SDH Mikulčice Cihelna 
15.06. 14:00 Cimbály na ulici Před KD Mikulčice 
19.06.  Absolventské divadlo -Škola základ života KD Mikulčice 
21.06. 11:00 Vaří celá dědina Areál U Myslivecké 

chaty 
  Výstava obrazů – V. Píža Chalupa F. M. 

MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    

Navštivte rozhlednu Vyšicko – provozní doba denně od 8:00 do 20:00! 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
01.06. 15:00 Den dětí s Veseluškou Amfiteátr Pod 

Búdama 
07.06. 18:00-00:00 Při měsíčku na skleničku Areál sklepů Pod 

Búdama 
08.06. 14:30 Dětské hody s průvodem od radnice Amfiteátr Pod 

Búdama 
14.06. 14:00 S deníčkem na pohárek Areál sklepů Pod 

Búdama 
20.06.-
21.06. 

 Festival mezi sklepy 2025 Areál sklepů Pod 
Búdama 

28.06. 19:00 Eden party Mutěnice Amfiteátr Pod 
Búdama 

NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  

 

PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz  

podatelna@obec-petrov.cz  

 

PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
14.06. 14:00 Prušánecký den spolků park 
18.06.-
21.06. 

20:00 Letní kino park 

21.06.  Otevřené sklepy Nechory 
22.06. 15:00 10 let HTVŠ – slavnostní koncert Areál za kostelem 

 

 

 

 

http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz


RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   

podatelna@ratiskovice.com   kultura@ratiskovice.com  

Datum Hodina Název  Místo konání 
07.06. 14:00 Dětský den Areál Vlasta 

Ratíškovice  
07.06. 14:00 Hasičská soutěž dospělých hasičů Areál Baník 

Ratíškovice 
08.06. 14:00 Dětská hasičská soutěž  Areál Baník 

Ratíškovice  
14.06. 14:00 Oslavy – přejmenování fotbalového 

stadionu  
Fotbalový areál 
Ratíškovice 

21.06. 14:00 Raftovačka na Hliníku Hliník Ratíškovice  
 

 

ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
01.06. 14:00 Dětský pohádkový den Areál u KD 
14.06. 14:30 Dětské krojované Areál u KD 

 

STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10:00 do 17:00. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz 

 

SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   

pod.sudomerice@seznam.cz   

Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz 

pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  

 tel.: 732 141 614 

Datum Hodina Název  Místo konání 
06.06. – 
08.06. 

 Sudoměřické hody Areál Starý 
potok 

 

TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   

SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   

MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826, www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 

PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s., tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 

 

 

http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


